

הנדון: – מכרז 13/2024 שצ"פ הבנים והבנות

מס"ד	נוסח השאלה	תשובה
1	ישנן סטיות מהותיות בין מחירי השוק שקיימים בפועל לבין המחירים שנקובים באומדן ולכן אנו מבקשים לתת הנחה או תוספת לכל פרק בנפרד.	לא מאושר
2	לאור חוסר היכולת להעריך בשלב זה את עלויות הסדרי התנועה, נבקש שתכנון ביצוע הסדרי תנועה יהיו בתשלום	לא מאושר
3	תקופת ההתקשרות בסך 180 ימים אינה לוקחת בחשבון את מגוון העבודות הנדרשות לביצוע לעבודה בסדר גודל של פרויקט וכן אנין לוקחות את מרכבות התקופה בנושא כוח אדם, נבקש לשנות את לוחות הזמנים לתקופה של 18 חודשים	מאושר שינוי לתקופה של 10 חודשים
4	לאור העובדה שישנה תנודת מחירים גבוהה בתקופה זו, נבקש להצמיד את החוזה למדד המחירים	לא מאושר
5	מחירי האומדן אינם תומכים בעלות נוספת של 6% תקורה, נבקש לבטל או לחילופין להפחית את התקורה	לא מאושר
6	סעיף 01.40.052.0150 הינו סעיף הפסדי ואינו תומך בעלות החומר העבודה, תקורות ורווח קבלני סביר ולכן נבקש לשנות למחיר - 2,300 ₪ למ"ק	לא מאושר

01.40.052.0150 | ציקת טריבונות ישיבה בחתך משולשי בטון  
ב-30, ברוחב 90-120 ס"מ ובגובה 50-30  
ס"מ כולל ביסוס יסוד זדיון לפי הנחיות  
קונסטרוקטור זיון לפי 80 ק"ג למ"ק.  
מושביטריבונה מודבקים נמדדים בנפרד.  
ריצוף המושב באריחי אקר דק נמדד בנפרד.

מ"ק | 60.00 | 2,016 | 120,960

<p>לא מאושר</p>	<p>סעיף לפית 01.44.022.0210  מאתח יד לרמפות ולמדרגות בגובה 90 ס"מ .  עמודים מנירוסטה מחוברים באמצעות  פרופיל נירוסטה 22 מ"מ לטוח מעוגל  בעובי 3 מ"מ עליו מותקן מוט עץ קשה עגול  ( מהגוניאו איפאה ) . מוט העץ צבוע בצבע  שקוף מגן לעץ מסוג בונדקס או ש"ע.עגון  הרגלים בקידוח בבטון ריצפה או במדרגות  כולל רוזטות כיסוי הכל בהתאם לפרט 10 )  מתכת = נירוסטה )</p> <p>400,000 1,000 400.00 מטר</p> <p>01.44.022.0210 הינו סעיף הפסדי ואינו תמוך בעלות החומר העבודה, תקורות ורווח קבלני סביר ולכן נבקש לשנות מחיר ל1,350 ₪ למטר</p>	<p>7</p>
<p>לא מאושר</p>	<p>ספסלים קשתים בנויים יצוקים באתר לפי פרט מס' 14. אורכי הספסלים ורדיוס הספסל משתנה בהתאם לתכנית. הגובה ספסל סופי 45 ס"מ רוחב המושב עץ 50 ס"מ . בסיס הספסל יציקת בטון קשתית הבטון מחופה טיח כורכרית של רדימיקס כולל פרימר בהתאם להוראות הספק . מושב הספסל לוחות איפאה המותקנים על גבי תשתית מתכת על גבי יציקת הבטון . לוחות המושב מעובדים ללא פינות חדות וצבועים בצבע מגן לעץ מסוג בונדקס או ש"ע . תשתית המתכת מברזל מגולוון . מסעדי יד משטוח מתכת בעובי 8 מ"מ מכופף לאורך קשת הספסל ובשני קצותיו במרחקים שווים של בין 2.5-3 מ', מסעדי היד מגולוונים וצבועים בתנור . כולל חיתוכי לוחות העץ בזוויות בהתאם לקשת הספסל . כולל ביסוס וזיון עבודות חפירה ומצעים בהידוק מבוקר בבסיס הספסל . ביסוס וזיון הספסל בהתאם לתוכנית הנחיות קונסטרוקטור . הכל לפי פרט 15 עד לקבלת מוצר מוגמר מושלם לשיעור רצון המזמין המדידה מהציר המרכזי של הספסל.</p> <p>242,000 2,200 110.00 מטר</p> <p>01.42.020.0900 הינו סעיף הפסדי ואינו תומך בעלות החומר העבודה, תקורות ורווח קבלני סביר ולכן נבקש לשנות למחיר - 3,100 ₪ למטר</p>	<p>8</p>
<p>לא מאושר</p>	<p>סעיף 02.40.01.0001 הינו סעיף הפסדי ואינו תומך בעלות החומר העבודה, תקורות ורווח קבלני סביר ולכן נבקש לשנות למחיר - 2,450 ₪ למ"ק</p> <p>02.40.01.0001 בניית קירות תומכים מבטון מזוין בהתאם למפרט בתוכנית, המחיר כולל זיון עד 100 ק"ג למ"ק, בטון רזה בתחתית יסוד ברוחב עד חצי מטר מכל צד של רוחב היסוד, תפרי התפשטות, נקזים, עבודות עפר [חפירה לתחתית יסוד], הידוק מבוקר של השתית, איטום לפי פרט יועץ איטום בגב הקיר [ איטום קירות בשיטת "התזה דו קנית", לרבות ריסוס חומר ביטומני דו-רכיבי אלסטומרי על בסיס אמולסיה ביטומנית מושבחת בפולומר נאופרני מסוג "רפידפלקס" או "פלקסיגום" או 422 B-TECH" או ש"ע (בכמות של כ-9.5 ק"ג/מ"ר) לקבלת עובי ציפוי יבש של 5 מ"מ, לרבות פריימר תואם בכמות 300 גר/מ"ר, הגנה ביד גאוטכני לא ארוג 200 ג"ר/מ"ר ויריעת HDPE חלקה מסוג "פרוטקט 5" או "פזררין 500 FLT" או ש"ע בעובי 0.5 מ"מ וכן כל העבודות הדרושות לביצוע מושלם של העבודה.</p> <p>2.2800M 1,900 1,200 מ"ק</p>	<p>9</p>
<p>מאושר שינוי המחיר ל500 ₪</p>	<p>סעיף 01.40.053.1181 הינו סעיף הפסדי ואינו תומך את עלות החומר העבודה, תקורות ורווח קבלני סביר ולכן נבקש לנות למחיר 600 שח למ"ר</p>	<p>10</p>

	<table border="1"> <tr> <td>785,850</td> <td>507.00</td> <td>1,550</td> <td>מ"ר</td> </tr> </table>	785,850	507.00	1,550	מ"ר	<p>01.40.053.1181 ריצוף באריחי בטון אדריכלי דמוי דק דגם "אקר-דק" תוצרת אקרשטיין או ש"ע, ברוחב 14.1 ס"מ, אורך 150 ס"מ ובעובי 8 ס"מ, גוונים עץ חום/קרם/אפור בהיר/אפור כהה, לרבות חול 5 ס"מ עם תוספת צמנט ביחס 1:4 מעורב בחול או מלט לריצוף (לא כולל מצע). כולל ריצוף בהדבקה של מושבי טריבונה בטון יצוקה באתר ( נמדדת בנפרד) . הכללפי פרט 1 ופרט 5</p>	
785,850	507.00	1,550	מ"ר				
<p>מאושר שינוי מחיר ל 300 ₪</p>	<table border="1"> <tr> <td>1.2730M</td> <td>270.00</td> <td>4,715</td> <td>מ"ר</td> </tr> </table>	1.2730M	270.00	4,715	מ"ר	<p>02.50.001.0001 סעיף 02.50.001 הינו סעיף הפסדי ואינו תומך בעלות החומר העבודה, תקורות ורווח קבלני סביר ולכן נבקש לשנות למחיר - 400 ₪ למטר</p> <p>02.50.001.0001 שבילים ורחבות (סביב המבנה ובחצר) מבטון מוחלק ומסורק עם שוליים ברוחב 22 ס"מ מוחלקים ומעוגלים בעובי 15 ס"מ, כולל 2 רשתות ברזל מצולע 8 מ"מ כל 15 ס"מ. עיבוד ומילוי תפרי התפשטות והתכווצות, כולל הפרדה ביציקה לפי פרט מס 2 של האדריכל הכולל מדרגה עבור בלוק הטרקוטה, כולל רשת פיברגלס מסוג "Vertex G120", בעובי 1.1 מ"מ וגודל עין 40/40 מ"מ, בשכבת הבטון העליונה ביציקת בטון השבילים.</p>	<p>11</p>
1.2730M	270.00	4,715	מ"ר				
<p>הפרט הוא בתכנון ביצוע</p>	<table border="1"> <tr> <td>35,200</td> <td>17,600</td> <td>2.00</td> <td>טון</td> </tr> </table>	35,200	17,600	2.00	טון	<p>02.19.010.0048 נבקש לקבל פרט לסעיף הנ"ל</p> <p>קונסטרוקציה פלדה מפרופילי מתכת בחתכים שונים בעובי דופן מעל 4.0 מ"מ, וכן פחי קשר, פחי עיגון וברגים, לרבות ניקוי במברשות פלדה וריתוכים, המחיר כולל שופ דרוינג, אישור קונסטרוקטור מטעם הקבלן, כולל גיליון חם לפי מפרט עיריית שדרות / לפי תקן המחמיר מביניהם.</p>	<p>12</p>
35,200	17,600	2.00	טון				
<p>הפרט הוא לתכנון ביצוע</p>	<table border="1"> <tr> <td>84,900</td> <td>5,660</td> <td>15.00</td> <td>מ"ר</td> </tr> </table>	84,900	5,660	15.00	מ"ר	<p>01.57.030.1710 בקש לקבל פרט לסעיף הנ"ל</p> <p>מכסה (בצורת דלת כנפיים) לסגירת פתח כניסה לתא תת קרקעי של חדר משאבות למזרקה, מפח מרוג עשוי מפלב"מ 316 (נירוסטה) בעובי 4 מ"מ, לפי תקן למכסי כביש (מדרכה). לרבות התקנת ידיות, צירים מטיפוס "כבד", רתק ומנעול (ע"פ מפתח מסטר של התאגיד), סגרים, אוזניות, בוקסות נעילה, הצלבות וחיזוקים, קורות לחיזוק דלתות ומניעת גמישות, משקוף (מסגרת) מעוגן למבנה, חיבורים בין המשקוף לקירות ובין הדלתות למשקוף, אטימה בגומי סינטטי עמיד בסביבה קורוזיבית, יציקת בטון, פוליאוריטן מוקצף וכל חומר עזר. הכל בשלמות ע"פ המפר</p>	<p>13</p>
84,900	5,660	15.00	מ"ר				